
GMINA CEWICE 

OGŁOSZENIE W SPRAWIE NABORU WNIOSKÓW 
O PRZYZNANIE STYPENDIUM-NAGRODY 

DLA UZDOLNIONYCH UCZNIÓW 

Na podstawie zapisów Uchwały Nr XIV/142/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 
14 kwietnia 2016 roku w sprawie warunków i trybu przyznawania przez Wójta 
Gminy Cewice stypendium-nagrody dla uzdolnionych uczniów oraz Uchwały 
Nr XXXI/345/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 29 marca 2018r. w sprawie zmiany 
ww. uchwały, Wójt Gminy Cewice informuje, iż do 11 czerwca 2019 roku 
do godz. 15.30 trwa nabór wniosków na stypendia-nagrody dla uzdolnionych 
uczniów. Wnioski należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Cewicach, 
ul. W. Witosa 16, 84-312 Cewice (pokój nr 6). Wnioski należy składać na 
formularzach, które można pobrać ze strony internetowej: www.cewice.pl, 
www.bip.cewice.pl oraz w pokoju Nr 17 Urzędu Gminy w Cewicach. Szczegółowe 
zasady przyznawania stypendiów i nagród określają ww. Uchwały Rady Gminy 
Cewice. 

Informacje na temat naboru wniosków o przyznanie stypendiów-nagród dla 
uzdolnionych uczniów można uzyskać dzwoniąc pod nr tel. 598613490 lub osobiście 
w pok. 17 Urzędu Gminy w Cewicach. 

Cewice, 28.05.2019 r. 

Urząd Gminy w Cewicach, ul. W. Witosa 16, 84-312 Cewice 
tei 59 861 34 60, 59 861 34 61, fax 59 861 34 62, w w w . c e w i c e . p l sekretariat@cewice.pl 

http://www.cewice.pl
http://www.bip.cewice.pl
http://www.cewice.pl
mailto:sekretariat@cewice.pl


RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXXI/345/2018 
RADY GMINY C E W I C E 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwaty Nr XIV/142/2016 Rady Gminy Cewice w sprawie warunków i trybu 
przyznawania przez Wójta Gminy Cewice stypendium-nagrody dla uzdolnionych uczniów 

Na podstawie art. 901 ust 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2198 zpóżn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Cewice, uchwala co następuje: 

§1-
W załączniku do Uchwały Nr XIV/142/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 14 kwietnia 2016r. w sprawie 

warunków i trybu przyznawania przez Wójta Gminy Cewice stypendium-nagrody dla uzdolnionych uczniów 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stypendium-nagroda skierowane jest do uczniów publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 
(klasy IV-VIII) i uczniów klas gimnazjalnych (do czasu ich wygaszenia) z terenu Gminy Cewice.". 

2. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„3. Uczniów do stypendium-nagrody Wójta Gminy zgłaszają dyrektorzy publicznych i niepublicznych 
szkół z terenu Gminy Cewice,". 

3. § 4 ust. 1 ppkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1)jest uczniem publicznej bądź niepublicznej szkoły podstawowej (klasy IV-VIII) lub uczniem klas 
gimnazjalnych (do czasu ich wygaszenia) z terenu Gminy Cewice,". 

4. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadkach uzasadnionych szczególnymi okolicznościami Wójt Gminy Cewice po zasięgnięciu 
opinii komisji właściwej dla spraw edukacji Rady Gminy Cewice może z własnej inicjatywy lub na wniosek 
Dyrektora szkoły przyznać stypendium-nagrodę uczniowi publicznej bądź niepublicznej szkoły podstawowej 
(klasy IV-VIII) lub klas gimnazjalnych (do czasu ich wygaszenia) z terenu Gminy Cewice, który: 

1) nie spełnia kryteriów określonych w § 4 ust lale uzyskał najwyższą średnią ocen na koniec roku 
szkolnego w danej szkole oraz posiada wzorową ocenę z zachowania. W sytuacji kiedy w danej szkole 
kilkoro uczniów będzie miało równorzędnie najwyższą średnią z ocen i wzorowe zachowanie, nagrodę-
stypendium otrzymują wszyscy ci uczniowie. 

2) wchodzi w skład zespołu, który ma wybitne osiągnięcia artystyczne lub naukowe tj. zdobył miejsca I, II, 
111 na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim bądź międzynarodowym.". 

§2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

Id: 6HBHB65C-58C6-45AS-AI60-5902802927 A2. Podpisany Strona I 



§ 3 , 

P o m ó r z W C h ° d Z i " V C i C P ° U P ł y W i C M " d n l a ° P « b ^ w a n i a w D,icnniku Urzędowy. Wojew, vództwa 

Przewoifnkzocy Rady 

WYNIK GŁOSOWANIA NAD UCHWALA J.6.£&ś(&. 
NR teĄlĄWL. z dnia M.^B.jQf.^ 

/ 5 ~ 1 ustawowy skład organu 
4^ 

wstrzymało się JtLA. J o 
Zespoto os sww 

2. obecnych przy głosowaniu 
3. tryb głosowania ĄCł*^. ......... 
4. oddane głosy: za _ zt , 

0 
przeciw „., 

id: fcBBPB65C:-SXCÓ.45AS-A16()-5W2M2927A2. Podpisany 
Strona 2 



rada gminy 
CEWICE 

Uchwała Nr X l V / . M . / 2 0 1 6 
Rady Gminy Cewice 

/. dnia 14 kwietnia 2016 roku 

w sprawie warunków i trybu przyznawania przez Wójta Gminy Cewice 
stypendium-nagrody dla uzdolnionych uczniów 

Na podstawie art. 90 t ust 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 
/ 2015 r. . poz. 2156 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Gminy Cewice, uchwala co 
następuje: 

§ I 

W celu realizacji Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
1 Młodzieży z terenu Gminy Cewice ustala się warunki i tryb przyznawania przez Wójta 
Gminy Cewice stypendium-nagrody dla uzdolnionych uczniów, które określa Regulamin 
przyznawania przez Wójta Gminy Cewice stypendium-nagrody dla uzdolnionych uczniów, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na stypendia-nagrody określa Rada Gminy 
Cewice w budżecie Gminy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza sic Wójtowi Gminy Cewice. 

Traci moc Uchwała Nr XXXVII/329/2014 Rady Gminy Cewice z dnia 8 maja 2014 roku 
w sprawie warunków i trybu przyznawania przez Wójta Gminy Cewice stypendium-nagrody 
dla uzdolnionych uczniów. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
1 .rzędowym Województwa Pomorskiego. 



Załącznik 
do Uchwały 

NrXIV/<Cfl /20l6 
Rady Gminy Cewice 

/. dnia 14 kwietnia 2016 r. 

R E G U L A M I N P R Z Y Z N A W A N I A PRZEZ W Ó J T A G M I N Y CEWICE 

S T Y P E N M U M - N A G RODY Dl .A UZDOLNION YCI1 U< ZN I Ó W 

ROZDZIAŁ I 

Cel i charakter stypendium-nagrody 

§ 1 

Stypendium-nagroda stanowi formę wyróżnieniu dla uczniów wykazujących się 

szczególną aktywnością i umiejętnościami w różnorodnych dziedzinach. 

Stypendi um-nagroda skierowane jest do uczniów publicznych i niepublicznych szkól 

podstawowych < k i asy 1Y-VI) i gimnazjów z terenu Gminy Cewice. 

Uczniowi może być przyznane tylko jedno stypendium-nagroda. niezależnie od ilości 

i doniosłości osiągnięć. 

§ 2 

Stypendium-nugrodę przyznaje się w formie pieniężnej za rok szkolny, w którym uczeń 

spełni! warunki określone w § 4 ust 1 oraz § 4 ust 2 Regulaminu, w kwocie nie niższej niż 

200,00 zl brutto i nie większej niż 500,00 zł brutto. 

Wysokość stypendium-nagrody jest uzależniona od liczby wniosków spełniających 

kryteria opisane w § 4 ust 1 oraz § 4 ust 2 Regulaminu. Łączna kwota przyznanych 

slypendiów-nagród nie może być wyższa niż kwota przeznaczona na ten cel w budżecie 

Gminy Cewice. 

Stypendium-nagroda wypłacane będzie jednorazowo w kasie Urzędu Gminy w Cewicach 

w terminie ustalonym przez Wójta Gminy Cewice. 

ROZDZIAŁ I I 

Zasady zgłaszania kandydatów 

§ 3 

Uczniów do stypendium-nagrody Wójta Gminy Cewice zgłaszają dyrektorzy publicznych 

i niepublicznych szkól podstawowych i gimnazjów z terenu Gminy Cewice. 

Wzór wniosku o przyznanie stypendium-nagrody stanowi załącznik do niniejszego 

regulaminu. 



3. Wnioski o przyznanie stypendium-nagrody składa się w sekretariacie Urzędu Gminy 

w Cewicach w terminie ustalonym przez Wójta Gminy Cewice. 

4. Rozpatrywane będą jedynie wnioski złożone w terminie, prawidłowo wypełnione 

i kompletne. 

R O Z D Z I A Ł I I I 

Zasady przyznawania stypendium-nagrody Wójta Gminy Cewice 

§ 4 

1. Stypendium-nagrodę przyznaje się uczniowi, który spełnia łącznic następujące kryteria: 

1) jest uczniem publicznej bądź niepublicznej szkoły podstawowej (klasy 1V-V1) lub 

gimnazjum z terenu Gminy Cewice, 

2) w wyniku klasyfikacji rocznej w roku szkolnym, za który ma być przyznane 

stypendium-nagroda uzyskał co najmniej dobrą ocenę z zachowania i średnią ocen nic 

mniejsza niż 4,5, 

3) uczeń ma szczególne osiągnięcia t j . jest laureatem bądź finalistą olimpiady bądź 

konkursu ( I - I I I miejsce) w jednej lub kilku dziedzin: artystycznej (np. literackiej, 

teatralnej, muzycznej, plastycznej, filmowej), naukowej (np. biologia, historia, 

matematyka, fizyka), na szczeblach: wojewódzkim bądź krajowym bądź 

między naród owy m, 

4) rzetelnie i nienagannie wywiązuje się z podstawowych obowiązków ucznia. 

2. W przypadkach uzasadnionych szczególnymi okolicznościami Wójt Gminy Cewice po 

zasięgnięciu opinii komisji właściwej dla spraw edukacji Rady Gminy Cewice może 

z własnej inicjatywy lub na wniosek Dyrektora szkoły p rzyznać stypendium-nagrodę 

uczniowi publicznej bądź niepublicznej szkoły podstawowej (klasy !V-V1) lub gimnazjum 

z terenu Gminy Cewice, który: 

1) nic spełnia kryteriów określonych w § 4 ust 1 ale uzyskał najwyższą średnią ocen na 

koniec roku szkolnego w danej szkole oraz posiada wzorową ocenę 

z zachowania. W sytuacji kiedy w danej szkole kilkoro uczniów będzie miało 

równorzędnie najwyższą średnią z ocen i wzorowe zachowanie, nagrodę-stypendium 

otrzymują wszyscy ci uczniowie. 

2) wchodzi w skład zespołu, który ma wybitne osiągnięcia artystyczne lub naukowe tj. 

zdobył miejsca 1, I I , 111 na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim bądź 

międzynarodowym. 

R O Z D Z I A Ł IV 

Przepisy końcowe 

§ 5 

Informacje o przyznanych stypendiach-nagrodach podaje się do publicznej wiadomości. 



Załącznik do Regulaminu 
przyznawania przez Wójta Gminy Cewice 

stypendium-nagrody dla uzdolnionych uczniów 

Cewice, dnia . 

W N I O S E K O P R Z Y Z N A N I E P R Z E Z WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

S T Y P E N D I U M - N A G R O D Y DLA U Z D O L N I O N Y C H UCZNIÓW 

1. Nazwisko i imię ucznia, data urodzenia, adres zamieszkania: 

2. Nazwa i adres szkoły, klasa, do której uczęszcza uczeń: 

3.Śrcdnia ocen na koniec roku szkolnego: 

4.Ocena z zachowania: 

5. Informacje o szczególnych osiągnięciach ucznia w roku szkolnym : 

1) 

2) 

6. Wykaz dokumentów (załączników: kserokopie dokumentów potwierdzających 
wskazane we wniosku osiągnięcia ucznia w roku szkolnym )* 

1) 

2) 

7. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb 
niezbędnych do realizacji procedury przyznawania stypendium-nagrody Wójta Gminy 
Cewice - zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 
z 2015 roku. poz. 2135 z późn, zm.). 

(podpis rodziców bądź prawnych opiekunów kandydata) 

H. Oświadczenie dyrektora szkoły 
Oświadczam, że ww. uczeń rzetelnie i nienagannie wywiązuje się z podstawowych 
obowiązków ucznia. 

(pieczątka i podpis Dyrektora szkoły) 

•dokumenty należy dołączyć w przypadku potwierdzenia kryteriów opisanych w § 4 ust 1 

pkt3). § 4 ust 2 pkt2) 




